Автономная некоммерческая организация

Высшего Образования «Институт деловой карьеры»

ПРИКАЗ

   «_16  »__января__2026_г.                                                                     №__15/2 о/д__

г. Москва

Об утверждении перечня специальностей и (или)

направлений подготовки, на которые осуществляется

прием студентов на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в АНО ВО «Институт деловой карьеры»

на 2026/2027 учебный год

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образование РФ от 27.11.2024 года

№ 821 «Об утверждении порядка приема по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень специальностей и (или) направлений подготовки, на которые

осуществляется прием студентов на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2026/2027 учебный год в г. Москве.

2. Утвердить перечень специальностей и (или) направлений подготовки, на которые

осуществляется прием студентов на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата на 2026/2027 учебный год в филиалах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по

организации приема студентов Неврову Л.В.

Ректор          Н.М. Боднарук
          П.П.

Приложение 1 к приказу №_15/2 о/д_от

«__16__»___января___2026 г.

Перечень направлений подготовки, на которые осуществляется прием студентов

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата на 2026/2027 учебный год в г. Москве

Код Наименование направления

подготовки

Направленность (профиль)

09.03.03 Прикладная информатика Прикладная информатика в сфере

экономики

38.03.01 Экономика Бухгалтерский учет, анализ и аудит

Финансы и кредит

38.03.02 Менеджмент Менеджмент организации

Менеджмент в здравоохранении

Менеджмент в спорте

38.03.03 Управление персоналом Управление персоналом организации

38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

Государственная и муниципальная служба

38.03.05 Бизнес-информатика Архитектура предприятия

40.03.01 Юриспруденция Гражданское право и процесс

Уголовное право и процесс

42.03.01 Реклама и связи с общественностью Реклама и связи с общественностью в

предпринимательской деятельности

43.03.01 Сервис Социально-культурный сервис

43.03.02 Туризм  Менеджмент туристической индустрии

43.03.03 Гостиничное дело Гостиничная деятельность

44.03.02 Психолого-педагогическое

образование

Психология и педагогика дошкольного

образования

44.03.03 Специальное (дефектологическое)

образование

Специальная психология

45.03.02 Лингвистика Перевод и переводоведение

Перечень направлений подготовки, на которые осуществляется прием студентов

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

специалитета на 2026/2027 учебный год в г. Москве

Код Наименование специальности Направленность (профиль)

38.05.02 Таможенное дело Таможенные платежи и валютный контроль

Перечень направлений подготовки, на которые осуществляется прием студентов

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

магистратуры на 2026/2027 учебный год в г. Москве

Код Наименование направления

подготовки

Направленность (профиль)

38.04.01 Экономика Финансы, инвестиции, банки

38.04.02 Менеджмент Управление бизнесом

38.04.03 Управление персоналом Кадровый консалтинг и коучинг

38.04.04 Государственное и муниципальное

управление

Государственная и муниципальная служба

38.04.05 Бизнес-информатика Бизнес-аналитика

38.04.06 Торговое дело Стратегическая логистика в торговле

38.04.07 Товароведение Товарный консалтинг и таможенная

экспертиза

38.04.08 Финансы и кредит Корпоративные финансы

40.04.04 Юриспруденция Гражданское право, предпринимательское

право, семейное право

Приложение 2 к приказу №_15/2 о/д_

от «__16__»___января___2026 г.

Перечень направлений подготовки, на которые осуществляется прием студентов

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата на 2026/2027 учебный год в Филиале Автономной некоммерческой

организации Высшего Образования «Институт деловой карьеры» в Псковской

области

Код Наименование направления

подготовки

Направленность (профиль)

38.03.02 Менеджмент Менеджмент организации

38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

Государственная и муниципальная служба

40.03.01 Юриспруденция Уголовное право и процесс

Перечень направлений подготовки, на которые осуществляется прием студентов

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата на 2026/2027 учебный год в Филиале Автономной некоммерческой

организации Высшего Образования «Институт деловой карьеры» в

Смоленской области

Код Наименование направления

подготовки

Направленность (профиль)

38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

Государственная и муниципальная служба

40.03.01 Юриспруденция Гражданское право и процесс

42.03.01 Реклама и связи с общественностью Реклама и связи с общественностью в

предпринимательской деятельности

Перечень направлений подготовки, на которые осуществляется прием студентов

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата на 2026/2027 учебный год в Филиале Автономной некоммерческой

организации Высшего Образования «Институт деловой карьеры» в Тюменской

области

Код Наименование направления

подготовки

Направленность (профиль)

09.03.03 Прикладная информатика Прикладная информатика в сфере

экономики

38.03.01 Экономика Бухгалтерский учет, анализ и аудит

38.03.02 Менеджмент Менеджмент организации

38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

Государственная и муниципальная служба

40.03.01 Юриспруденция Уголовное право и процесс

Перечень направлений подготовки, на которые осуществляется прием студентов

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата на 2026/2027 учебный год в Филиале Автономной некоммерческой

организации Высшего Образования «Институт деловой карьеры» в Московской

области г. Орехово-Зуево

Код Наименование направления

подготовки

Направленность (профиль)

38.03.01 Экономика Финансы и кредит

38.03.02 Менеджмент Менеджмент организации

38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

Государственная и муниципальная служба

40.03.01 Юриспруденция Гражданское право и процесс

Перечень направлений подготовки, на которые осуществляется прием студентов

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата на 2026/2027 учебный год в Филиале Автономной некоммерческой

организации Высшего Образования «Институт деловой карьеры» в

Оренбургской области

Код Наименование направления

подготовки

Направленность (профиль)

38.03.01 Экономика Бухгалтерский учет, анализ и аудит

38.03.02 Менеджмент Менеджмент организации

38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

Государственная и муниципальная служба

40.03.01 Юриспруденция Уголовное право и процесс

Перечень направлений подготовки, на которые осуществляется прием студентов

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата на 2026/2027 учебный год в Филиале Автономной некоммерческой

организации Высшего Образования «Институт деловой карьеры» в Карачаево-

Черкесской Республике

Код Наименование направления

подготовки

Направленность (профиль)

38.03.01 Экономика Бухгалтерский учет, анализ и аудит

38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

Государственная и муниципальная служба

40.03.01 Юриспруденция Уголовное право и процесс

		2026-01-19T14:03:40+0300
	АНО ВО "ИДК"